
 

                                                                                         

UCHWAŁA Nr  XI /55 /2011                            

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 16.09.2011 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wadowice Górne na lata 

2011-2018 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 

art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wadowice Górne na lata 

2011-2018 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich na lata 2011-2018 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBJAŚNIENIE PRZYJETYCH WARTOŚCI 

1. Dostosowano plan dochodów i wydatków do budżetu Gminy Wadowice Górne, 

2. Wprowadzono w załączniku nr 2 wykaz przedsięwzięć wieloletnich w tym: 

1) przedsięwzięć o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące) jak: 

- Zapewnienie kosztów bieżącego utrzymania (trwałości) dla projektu "PSeAP - 

podkarpacki System e-Administracji Publicznej" z ustaleniem ich wartości w 

poszczególnych latach tj. 2014-2018, 

2) Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe) jak: 

- Projekt "PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej". Wartość projektu 

538 278,00 zł. z tego sfinansowanych RPO 85% oraz środków własnych 15%. W latach 

2011-2013. 

 

 

 

 

 

 


